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7
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6
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ÖVERBLICK

Lyxig 6-sovrum Medelhavsvilla med trädgård och pool
belägen på en stor tomt på över 2600 m² i El Plantío.

Denna stora villa ligger i El Plantío, ett bostadsområde mycket nära centrum av La
Cañada och den fantastiska La Vallesa naturparken, en medelhavskog av stor
miljövikt. Det är ett lugnt område nära alla tjänster.

Villan ligger på en magnifik tomt på över 2600 m² med stor solutsättning. Hemmet är
huvudsakligen organiserat på en enda våning, även om det också finns en öppen
planlösning med en terrass och en nedre våning med ett stort fritidsområde, en
källare, lagringsutrymme, en parkeringsplats för 4 fordon och ett område för
servicepersonalen sammansatt av ett sovrum med dubbelsäng, ett badrum och ett
vardagsrum.

På bottenvåningen finns stora utrymmen och en terrass med fantastisk utsikt över
poolen. På denna våning hittar vi både dagområdet och nattområdet. Från hallen kan
vi komma åt dessa 2 differentierade zoner. Å ena sidan får vi tillgång till ett
imponerande vardagsrum med olika formella matplatser, varav en har en slående
kupol som låter rikligt med naturligt ljus in. Dessutom får vi från vardagsrummet
tillgång till husets huvudterrass. Sedan kommer vi till ett trevligt, ljust vardagsrum
och det kompletta köket och en tvättstuga.

På den andra sidan av hallen hittar vi nattområdet med 5 dubbelrum och 3 kompletta
badrum, ett av dem i sovrummet. Det finns också en gästtoalett.

Huset presenteras med bästa kvalitet, såsom italienska marmorgolv, utmärkta
säkerhetsskåp och speciell termisk och akustisk isolering. Det har ett inre
säkerhetssystem som består av rörelsessensorer. Höjdpunkter inkluderar stora
fönster och glasmålningar som låter rikligt med naturligt ljus in i fastigheten och
skapa en härlig varm atmosfär.

Den perfekt underhållna trädgården har konstgräs för mer bekvämlighet och
aromatiska växter med droppbevattning, liksom ett område med tallar. Den stora
poolen erbjuder en uppvärmd jacuzzi. Detta område är inhägnad för att få större
säkerhet för de små i huset. Slutligen bör det noteras att huset också har en upplyst
sportplan för att njuta av olika sporter, såsom tennis, basket och fotboll. Det finns
också ett komplett skiftande område.

lucasfox.se/go/val16584

Uppvärmd pool, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tennisbana, Jacuzzi,
Garagem privada, Naturligt ljus,
Marmorgolv, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Tvättstuga,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekrum,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong

REF. VAL16584

995 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i La Cañada, Valencia
Spanien »  Valencia »  La Cañada »  46182

7
Sovrum  

6
Badrum  

1.064m²
Planlösning  

2.650m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.se/go/val16584
https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Kontakta oss för att besöka detta fantastiska familj hem intill La Cañada och La
Vallesa.

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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